Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 25.12.2017 № 23-05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в Приложение № 2 решения Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 25.12.2017г. № 23-05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики:
[bookmark: _GoBack]1.1.Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов Николаева А.Н., Якимова Д.В.;
1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов
Хорасева Николая Евгеньевича – главу Чебоксарского района (председатель комиссии);
Михайлова Валерия Вениаминовича – заместителя главы администрации  - начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района;
Григорьеву Людмилу Васильевну – заведующего сектором кадровой работы отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района ( секретарь комиссии);
 1.3. Изложить наименование должности Ивановой О.В. в следующей редакции:
«Иванова Ольга Викторовна – начальник юридического отдела администрации Чебоксарского района».
[bookmark: sub_2]2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
[bookmark: sub_3]4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Чебоксарского района по местному самоуправлению и депутатской этике

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасев

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0132.doc  стр. 2 из 2

image1.png